



**Công ty TNHH TM-TV-KT SAO NAM**

Lầu 3, Tòa nhà Waseco, 10 Phố Quang, Quận Tân Bình, Tp. HCM

ĐT: (8) 35472715 • Fax: (8) 35472653

Kính gửi : Ông Lương Vĩnh Kim – Giám Đốc  
 Công ty TNHH Phát Hành Sách Sài Gòn  
 474-476 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, Quận 3, Hồ Chí Minh

Ngày 07 tháng 12 năm 2016

### BẢN CHÀO GIÁ SỐ 239/SPR/16

Theo yêu cầu của quý công ty về việc chào giá linh kiện, vật tư phục vụ cho việc bảo dưỡng, phục hồi máy in bizhub PRESS C1100, công ty chúng tôi hân hạnh gửi đến quý công ty bản chào giá, cụ thể như sau:

#### I. SẢN PHẨM – ĐƠN GIÁ

STT	Mã hàng	Tên hàng	Số lượng	Đơn vị	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	A5AWR70M00	Charging Corona	04	Cái	2.532.750	10.131.000
2	A1RF500400	2 <sup>nd</sup> Transfer Roller/Up	01	Cái	4.405.650	4.405.650
3	A5AW500400	1 <sup>st</sup> Transfer Roller/K	01	Cái	1.859.000	1.859.000
4	A5AW501200	1 <sup>st</sup> Transfer Roller/YCM	03	Cái	1.826.000	5.478.000
5	A1RF506000	Transfer Belt 1066L	01	Cái	6.536.000	6.536.000
6	A5AWR70P11	Belt Cleaning Blade	01	Cái	1.743.500	1.743.500
7	A1RF520400	2 <sup>nd</sup> Transfer Belt	01	Cái	2.237.900	2.237.900
8	A5AWR73300	2nd Transfer Cleaning Blade	01	Cái	1.425.000	1.425.000
9	A6DY0Y1	Drum Unit DU107	04	Hộp	6.828.000	27.312.000
10	A5E7600	Developer DV616K	01	Hộp	4.793.000	4.793.000
11	A5E7700	Developer DV616Y	01	Hộp	5.730.000	5.730.000
12	A5E7800	Developer DV616M	01	Hộp	5.730.000	5.730.000
13	A5E7900	Developer DV616C	01	Hộp	5.730.000	5.730.000
14	A5E7350	Toner TN622M	01	Hộp	4.177.000	4.177.000
15	A5E7450	Toner TN622C	01	Hộp	4.418.000	4.418.000
16	Phí sửa chữa		01	Lần	2.500.000	2.500.000
<b>Tổng cộng</b>						<b>94.206.050</b>
<b>Thuế VAT</b>						<b>9.420.605</b>
<b>Thành tiền</b>						<b>103.626.655</b>

Giá cả nêu trên đã bao gồm chi phí giao hàng, lắp đặt, thuế VAT.

#### II. ĐIỀU KIỆN THANH TOÁN

Phương thức thanh toán bằng tiền mặt.

Thanh toán 100% giá trị ngay khi giao hàng.

**III. THỜI GIAN GIAO HÀNG**

Trong vòng 05 ngày kể từ ngày xác nhận đặt hàng.

**V. HIỆU LỰC CHÀO GIÁ**

Trong vòng 10 ngày.

Trân trọng,



GIÁM ĐỐC  
TRẦN KIM CHUNG

**XÁC NHẬN ĐẶT HÀNG**

Ngày.....Tháng.....Năm 2016

(Ký tên và đóng dấu)